
Helyezés Vezetéknév Keresztnév Nem Egyesület/Csapat Szül. év Rajtszám Úszó idő Futóidő Össz. Idő

1 Mester Bálint Máté Férfi FTC 2014 32 0:01:30 0:03:58 0:05:28

2 Omai Barnabás Férfi Újbuda 2014 20 0:01:36 0:03:53 0:05:29

3 Stefán Márk Férfi BaluSwim 2014 19 0:01:55 0:03:58 0:05:53

4 Kovács Gellért Férfi Megathlon SE 2014 21 0:01:52 0:04:04 0:05:56

5 Jókai Bálint Férfi FTC 2014 30 0:01:59 0:04:03 0:06:02

6 Tóth Bálint Férfi Castor Se 2014 24 0:02:01 0:04:34 0:06:35

7 Zlatnik Erdők Máté Férfi FTC 2014 33 0:02:13 0:04:24 0:06:37

8 Tímár- Peregin András Férfi Megathlon SE 2014 22 0:02:02 0:04:43 0:06:45

Helyezés Vezetéknév Keresztnév Nem Egyesület/Csapat Szül. év Rajtszám Úszó idő Futóidő Össz. Idő

1 Gyalog Vince Férfi FTC 2015 29 0:01:49 0:03:54 0:05:43

2 Kukucska Nolen Férfi FTC 2015 31 0:01:40 0:04:04 0:05:44

3 Hegyi Richárd Férfi Castor Se 2015 26 0:02:00 0:04:17 0:06:17

4 Deák Bene Férfi TuttoBici Bottecchia SE 2015 27 0:01:54 0:04:24 0:06:18

5 Barta Róbert Férfi Castor Se 2015 25 0:02:01 0:04:43 0:06:44

6 Tímár- Peregin Tamás Férfi Megathlon SE 2015 23 0:02:14 0:04:33 0:06:47

Helyezés Vezetéknév Keresztnév Nem Egyesület/Csapat Szül. év Rajtszám Úszó idő Futóidő Össz. Idő

1 Kovács Nolen Férfi FTC 2016 18 0:02:02 0:04:34 0:06:36
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EREDMÉNYEK  Újonc 1  fiú  /2014 - 2015/



Mester Bálint Máté Férfi FTC 2014 32 0:01:30 0:03:58 0:05:28

Gyalog Vince Férfi FTC 2015 29 0:01:49 0:03:54 0:05:43

Kukucska Nolen Férfi FTC 2015 31 0:01:40 0:04:04 0:05:44

0:16:55

Jókai Bálint Férfi FTC 2014 30 0:01:59 0:04:03 0:06:02

Kovács Nolen Férfi FTC 2016 18 0:02:02 0:04:34 0:06:36

Zlatnik Erdők Máté Férfi FTC 2014 33 0:02:13 0:04:24 0:06:37

0:19:15

Kovács Gellért Férfi Megathlon SE 2014 21 0:01:52 0:04:04 0:05:56

Tímár- Peregin András Férfi Megathlon SE 2014 22 0:02:02 0:04:43 0:06:45

Tímár- Peregin Tamás Férfi Megathlon SE 2015 23 0:02:14 0:04:33 0:06:47

0:19:28

Tóth Bálint Férfi Castor Se 2014 24 0:02:01 0:04:34 0:06:35

Hegyi Richárd Férfi Castor Se 2015 26 0:02:00 0:04:17 0:06:17

Barta Róbert Férfi Castor Se 2015 25 0:02:01 0:04:43 0:06:44

0:19:36

SPORT XXI. AQUATLON VERSENY

BUDAPEST DÖNTŐ

Budapest - 2023.03.26.                                

EREDMÉNYEK  Újonc 1  fiú  /2014 - 2015/

FTC  "A"

1.

FTC "B"

2.

Megathlon SE

3.

Castor SE

4.



Helyezés Vezetéknév Keresztnév Nem Egyesület/Csapat Szül. év Rajtszám Úszó idő Futóidő Össz. Idő

1 Láng Luca Nő Honvéd Szondi György SE 2014 12 0:01:35 0:03:55 0:05:30

2 Garancsy Sári Nő Megathlon SE 2014 5 0:01:41 0:04:24 0:06:05

3 Körössy Gréta Nő TuttoBici Bottecchia SE 2014 80 0:01:44 0:04:35 0:06:19

4 Bánfai Maja Nő Megathlon SE 2014 6 0:01:57 0:04:26 0:06:23

5 Jantosik Bori Nő FTC 2014 14 0:01:46 0:04:37 0:06:23

6 Szmola Eszter Nő Castor Se 2014 9 0:02:00 0:04:24 0:06:24

7 Vörös Nóra Nő FTC 2014 16 0:01:52 0:04:37 0:06:29

8 Solymosi Lilli Nő Megathlon SE 2014 8 0:02:13 0:04:26 0:06:39

9 Laguigner Alys Nő Újbuda 2014 4 0:02:11 0:04:37 0:06:48

10 Schuller tot PeursumAnna Nő Megathlon SE 2014 7 0:02:55 0:04:41 0:07:36

11 Freund Júlia Rózsa Nő Újbuda 2014 2 0:03:03 0:04:39 0:07:42

Helyezés Vezetéknév Keresztnév Nem Egyesület/Csapat Szül. év Rajtszám Úszó idő Futóidő Össz. Idő

1 Majosházi Liza Nő FTC 2015 15 0:01:37 0:04:30 0:06:07

2 Rácz Fanni Nő Castor Se 2015 10 0:01:56 0:04:13 0:06:09

3 Rácz Zoé Nő Castor Se 2015 11 0:01:58 0:04:12 0:06:10

4 Kuttor Panna Nő Újbuda 2015 3 0:01:56 0:04:35 0:06:31

5 Tagscherer Zita Nő TuttoBici Bottecchia SE 2015 13 0:02:53 0:04:33 0:07:26

6 Szentmiklóssy Anna Nő TuttoBici Bottecchia SE 2015 17 0:02:32 0:05:06 0:07:38
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Rácz Fanni Nő Castor Se 2015 10 0:01:56 0:04:13 0:06:09

Rácz Zoé Nő Castor Se 2015 11 0:01:58 0:04:12 0:06:10

Szmola Eszter Nő Castor Se 2014 9 0:02:00 0:04:24 0:06:24

0:18:43

Majosházi Liza Nő FTC 2015 15 0:01:37 0:04:30 0:06:07

Jantosik Bori Nő FTC 2014 14 0:01:46 0:04:37 0:06:23

Vörös Nóra Nő FTC 2014 16 0:01:52 0:04:37 0:06:29

0:18:59

Garancsy Sári Nő Megathlon SE 2014 5 0:01:41 0:04:24 0:06:05

Bánfai Maja Nő Megathlon SE 2014 6 0:01:57 0:04:26 0:06:23

Solymosi Lilli Nő Megathlon SE 2014 8 0:02:13 0:04:26 0:06:39

0:19:07

Körössy Gréta Nő TuttoBici Bottecchia SE 2014 80 0:01:44 0:04:35 0:06:19

Tagscherer Zita Nő TuttoBici Bottecchia SE 2015 13 0:02:53 0:04:33 0:07:26

Szentmiklóssy Anna Nő TuttoBici Bottecchia SE 2015 17 0:02:32 0:05:06 0:07:38

0:21:23
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1.
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4.


